
Evaluation du site alfa.mk
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Le score est de 36/100

Optimisation du contenu

Titre АЛФА &#x2d; Национална телевизија &#x2d; АЛФА &#8211;
Национална телевизија

Longueur : 75

Idéalement, votre titre devrait contenir entre 10 et 70 caractères
(espaces compris). Utilisez cet outil gratuit pour calculer la longueur du
texte.

Description
Longueur : 0

Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META description sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer une description.

Mots-clefs
Très mauvais. Nous n'avons pas trouvé de balise META keywords sur
votre page. Utilisez ce générateur gratuit de balises META en ligne
pour créer des mots-clés.

Propriétés Open
Graph

Bien, cette page profite des balises META Open Graph.

Propriété Contenu

type website

locale mk_MK

title АЛФА &#x2d; Национална телевизија

url https://alfa.mk/

image https://alfa.mk/wp-content/uploads/2024/02/ez
gif.com-animated-gif-maker-400x225.gif

Niveaux de titre H1 H2 H3 H4 H5 H6
1 8 48 0 0 0

[H1]
[H2] НовостиПрочитајте повеќе

http://webmaster-tools.php8developer.com/text-length-online.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
http://webmaster-tools.php8developer.com/meta-tags-generator.html
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[H2] ПрилозиПрочитајте повеќе
[H2] Во фокусПрочитајте повеќе
[H2] МакедонијаПрочитајте повеќе
[H2] КолумниПрочитајте повеќе
[H2] ЕкономијаПрочитајте повеќе
[H2] ВестиПрочитајте повеќе
[H2] СветПрочитајте повеќе
[H3] Тошковски: Јавноста ќе биде сведок на брза, ефикасна
и праведна истрага за трагедијата во Кочани
[H3] Државата со помош за погодените од трагедијата: 150
илјади денари за семејствата на оние кои се лекуваат во
странство
[H3] Сите настрадани во трагедијата во Кочани починале
како последица на задушување
[H3] Тошковски: 34 физички и три правни лица се под
истрага за трагедијата во Кочани
[H3] Муцунски во Словенија која покажува висока
солидарност кон Македонија
[H3] Сочувства за загинатите во трагичниот пожар во
Кочани, книга на жалост и во Амбасадата во Атина
[H3] Николоски: Ќе бидат одземени 97 лиценци во
градежништвото, законски измени мора да има
[H3]
[H3] Пет луѓе повредени во сообраќајна несреќа кај
спанчево
[H3] Митева: ДПИ констатира дека 13 угостителски објекти
не исполуваат минимум технички услови
[H3] МОН: 100 психолози вклучени во зајакнатата
психосоцијална поддршка на учениците
[H3] Во чест на младиот музичар Ѓоргиев струмичката
гимназија засади дрвце во дворот и организираше
евоцирање на спомени
[H3] Тошковски: Македонија мора да победи во битката со
системската корупција која одзеде 59 млади животи!
[H3] Вкупниот број на осомничени за пожарот во Кочани
досега е 34 лица
[H3] ПРЕМИЕРНО НА АЛФА
[H3] НЕДЕЛА – 21:30
[H3] НАЈНОВИ ЕМИСИИ НА АЛФА
[H3] Државата со помош за погодените од трагедијата: 150
илјади денари за семејствата на оние кои се лекуваат во
странство
[H3] Сочувства за загинатите во трагичниот пожар во
Кочани, книга на жалост и во Амбасадата во Атина
[H3] Црвен Крст: Досега се собрани над 700.000 евра за
помош на настраданите во пожарот во Кочани
[H3] Kога се сака, се може: За неполна недела речиси
целосно е расветлен случајот со дивата дискотека во
Кочани
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Што го расипа судско-
обвинителскиот систем и кога во него ќе завладее
правото?
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Бројни сомнежи за местење на
судски предмети и злоупотреби на АКМИС системот
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Ќе смени ли брзина
обвинителството? Тошковски очекува ист третман за сите
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кои се огрешиле пред законот
[H3] „Во Фокус“ на Алфа: Кој е патот до разрешување на
судиите во Собрание?
[H3] Пет луѓе повредени во сообраќајна несреќа кај
спанчево
[H3] Митева: ДПИ констатира дека 13 угостителски објекти
не исполуваат минимум технички услови
[H3] Државата со помош за погодените од трагедијата: 150
илјади денари за семејствата на оние кои се лекуваат во
странство
[H3] Сите настрадани во трагедијата во Кочани починале
како последица на задушување
[H3] ПОСТ – ВИСТИНА
[H3] БЕКТАШКА ДРЖАВА
[H3] ОСТРОВОТ ИСТАНБУЛ
[H3] СКОПЈЕ  2014 – МАКЕДОНСКИОТ ЗАБРАНЕТ ГРАД
[H3] РЕФЛЕКСИЈА НА НЕЗАВИСНОСТА
[H3] ОТУЃЕНИТЕ „АТЛАСИ“
[H3] Оваа ЕСЕН гледајте на АЛФА
[H3] Николоски: Ќе бидат одземени 97 лиценци во
градежништвото, законски измени мора да има
[H3] Просечната плата во Македонија достигна 43.050
денари
[H3] Клуч на врата им се заканува на 80% од дискотеките,
ќе се „чешла“ работата и на кафулињата кои организираат
мини концерти
[H3] На три дискотеки со активна лиценца ќе им се
забрани вршење дејност, не ги исполнуваат условите
[H3] Пет луѓе повредени во сообраќајна несреќа кај
спанчево
[H3] Митева: ДПИ констатира дека 13 угостителски објекти
не исполуваат минимум технички услови
[H3] Државата со помош за погодените од трагедијата: 150
илјади денари за семејствата на оние кои се лекуваат во
странство
[H3] Сите настрадани во трагедијата во Кочани починале
како последица на задушување
[H3] Холандија планира да го зголеми бројот на војници во
своите вооружени сили
[H3] Гутереш повика на итен прекин на огнот во Газа
[H3] Мелбурн им оддаде почит на жртвите од трагедијата
во Кочани
[H3] ЕУ за апсењето на Имамоглу: Очекуваме Турција да се
придржува до највисоките демократски стандарди и
практики

Images Nous avons trouvé 61 image(s) sur cette page Web.

16 attribut(s) alt sont vides ou manquants. Ajouter un texte alternatif
permet aux moteurs de recherche de mieux comprendre le contenu de
vos images.

Ratio texte/HTML Ratio : 0%

le ratio de cette page texte/HTML est au-dessous de 15 pour cent, ce
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qui signifie que votre site manque de contenu textuel.

Flash Parfait, aucun contenu FLASH n'a été détecté sur cette page.

Iframe Dommage, vous avez des Iframes sur vos pages Web, cela signifie que
son contenu ne peut pas être indexé par les moteurs de recherche.

Liens

Réécriture d'URLs Mauvais. Vos liens contiennent des chaînes de requête.

Tiret bas dans les
URLs

Nous avons détectés des soulignements dans vos URLs. Vous devriez
plutôt utiliser des tirets pour optimiser votre référencement.

Liens dans la page Nous avons trouvé un total de 55 lien(s) dont 0 lien(s) vers des fichiers

Statistics Liens externes : noFollow 0%

Liens externes : Passing Juice 0%

Liens internes 100%

Liens dans la page

Texte d'ancre Type Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Тошковски: Јавноста ќе биде сведок на брза, ефикасна и
праведна истрага за трагедијата во Кочани

Interne Passing Juice

Државата со помош за погодените од трагедијата: 150
илјади денари за семејствата на оние кои се лекуваат во
странство

Interne Passing Juice

Сите настрадани во трагедијата во Кочани починале
како последица на задушување

Interne Passing Juice

Тошковски: 34 физички и три правни лица се под истрага
за трагедијата во Кочани

Interne Passing Juice

http://alfa.mk/new.web.alfa.mk/script.php?id='+link+'
https://alfa.mk
https://alfa.mk/toshkovski-javnosta-ke-bide-svedok-na-brza-efikasna-i-pravedna-istraga-za-tragedijata-vo-kochani/
https://alfa.mk/toshkovski-javnosta-ke-bide-svedok-na-brza-efikasna-i-pravedna-istraga-za-tragedijata-vo-kochani/
https://alfa.mk/drzhavata-so-pomosh-za-pogodenite-od-tragedijata-150-iljadi-denari-za-semejstvata-na-onie-koi-se-lekuvaat-vo-stranstvo/
https://alfa.mk/drzhavata-so-pomosh-za-pogodenite-od-tragedijata-150-iljadi-denari-za-semejstvata-na-onie-koi-se-lekuvaat-vo-stranstvo/
https://alfa.mk/drzhavata-so-pomosh-za-pogodenite-od-tragedijata-150-iljadi-denari-za-semejstvata-na-onie-koi-se-lekuvaat-vo-stranstvo/
https://alfa.mk/site-nastradani-vo-tragedijata-vo-kochani-pochinale-kako-posledicza-na-zadushuvane/
https://alfa.mk/site-nastradani-vo-tragedijata-vo-kochani-pochinale-kako-posledicza-na-zadushuvane/
https://alfa.mk/toshkovski-34-fizichki-i-tri-pravni-licza-se-pod-istraga-za-tragedijata-vo-kochani/
https://alfa.mk/toshkovski-34-fizichki-i-tri-pravni-licza-se-pod-istraga-za-tragedijata-vo-kochani/


Liens dans la page

Муцунски во Словенија која покажува висока
солидарност кон Македонија

Interne Passing Juice

Македонија Interne Passing Juice

Економија Interne Passing Juice

Свет Interne Passing Juice

Во фокус Interne Passing Juice

Колумни Interne Passing Juice

За или против Interne Passing Juice

Што не е јасно? Interne Passing Juice

Заспиј ако можеш? Interne Passing Juice

Вечерното шоу на Богдан Илиевски Interne Passing Juice

Седмица Interne Passing Juice

Агро Балкан Interne Passing Juice

ПРОГРАМА Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Новости Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Прилози Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Во фокус Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

https://alfa.mk/muczunski-vo-slovenija-koja-pokazhuva-visoka-solidarnost-kon-makedonija/
https://alfa.mk/muczunski-vo-slovenija-koja-pokazhuva-visoka-solidarnost-kon-makedonija/
https://alfa.mk/makedonija/
https://alfa.mk/ekonomija/
https://alfa.mk/svet/
https://alfa.mk/vo-fokus/
https://alfa.mk/kolumni/
https://alfa.mk/za-ili-protiv/
https://alfa.mk/shto-ne-e-jasno/
https://alfa.mk/zaspij-ako-mozhesh/
https://alfa.mk/vechernoto-shou-na-bogdan-ilievski/
https://alfa.mk/sedmicza/
https://alfa.mk/agro-balkan/
https://alfa.mk/nedelna-programa/
https://alfa.mk/sochuvstva-za-zaginatite-vo-tragichniot-pozhar-vo-kochani-kniga-na-zhalost-i-vo-ambasadata-vo-atina/
https://alfa.mk/nikoloski-ke-bidat-odzemeni-97-liczenczi-vo-gradezhnishtvoto-zakonski-izmeni-mora-da-ima/
https://alfa.mk?s&post_type=post
https://alfa.mk/pet-luge-povredeni-vo-soobrakajna-nesreka-kaj-spanchevo/
https://alfa.mk/miteva-dpi-konstatira-deka-13-ugostitelski-objekti-ne-ispoluvaat-minimum-tehnichki-uslovi/
https://alfa.mk/mon-100-psiholozi-vklucheni-vo-zajaknatata-psihosoczijalna-poddrshka-na-ucheniczite/
https://alfa.mk/vo-chest-na-mladiot-muzichar-gorgiev-strumichkata-gimnazija-zasadi-drvcze-vo-dvorot-i-organizirashe-evoczirane-na-spomeni/
https://alfa.mk/toshkovski-makedonija-mora-da-pobedi-vo-bitkata-so-sistemskata-korupczija-koja-odzede-59-mladi-zhivoti/
https://alfa.mk/vkupniot-broj-na-osomnicheni-za-pozharot-vo-kochani-dosega-e-34-licza/
https://alfa.mk?cat=134,330,450&post_type=post
https://alfa.mk/czrven-krst-dosega-se-sobrani-nad-700-000-evra-za-pomosh-na-nastradanite-vo-pozharot-vo-kochani/
https://alfa.mk/koga-se-saka-se-mozhe-za-nepolna-nedela-rechisi-czelosno-e-rasvetlen-sluchajot-so-divata-diskoteka-vo-kochani/
https://alfa.mk?cat=131,452&post_type=post
https://alfa.mk/vo-fokus-na-alfa-shto-go-rasipa-sudsko-obvinitelskiot-sistem-i-koga-vo-nego-ke-zavladee-pravoto/
https://alfa.mk/vo-fokus-brojni-somnezhi-za-mestene-na-sudski-predmeti-i-zloupotrebi-na-akmis-sistemot/


Liens dans la page

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Македонија Interne Passing Juice

Колумни Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Алфа Редакција Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Економија Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Вести Interne Passing Juice

Свет Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

- Interne Passing Juice

Mots-clefs

Nuage de mots-clefs

https://alfa.mk/vo-fokus-ke-smeni-li-brzina-obvinitelstvoto-toshkovski-ochekuva-ist-tretman-za-site-koi-se-ogreshile-pred-zakonot/
https://alfa.mk/vo-fokus-na-alfa-koj-e-patot-do-razreshuvane-na-sudiite-vo-sobranie/
https://alfa.mk?cat=105,133,178,210,221,237,257,260,266,283,304,307,308,313,318,320,331,334,340,341,346,352,360,366,379,380,385,386,388,391,404,406,408,409,435,436,451,453,458,460&post_type=post
https://alfa.mk?cat=505&post_type=post
https://alfa.mk/post-vistina/
https://alfa.mk/author/alfa_informativna/
https://alfa.mk/bektashka-drzhava/
https://alfa.mk/ostrovot-istanbul/
https://alfa.mk/skopje-2014-makedonskiot-zabranet-grad/
https://alfa.mk/refleksija-na-nezavisnosta/
https://alfa.mk/otugenite-atlasi/
https://alfa.mk?cat=109,136,179,233,236,240,246,247,258,262,273,292,309,329,335,342,443,461&post_type=post
https://alfa.mk/prosechnata-plata-vo-makedonija-dostigna-43-050-denari/
https://alfa.mk/kluch-na-vrata-im-se-zakanuva-na-80-od-diskotekite-ke-se-cheshla-rabotata-i-na-kafulinata-koi-organiziraat-mini-konczerti/
https://alfa.mk/na-tri-diskoteki-so-aktivna-liczencza-ke-im-se-zabrani-vrshene-dejnost-ne-gi-ispolnuvaat-uslovite/
https://alfa.mk?cat=104,146,253,311,448&post_type=post
https://alfa.mk?cat=111,147,183,217,224,235,265,272,279,285,289,302,303,325,326,328,344,345,353,354,364,377,394,395,398,399,418,421,427,429,430,447&post_type=post
https://alfa.mk/holandija-planira-da-go-zgolemi-brojot-na-vojniczi-vo-svoite-vooruzheni-sili/
https://alfa.mk/guteresh-povika-na-iten-prekin-na-ognot-vo-gaza/
https://alfa.mk/melburn-im-oddade-pochit-na-zhrtvite-od-tragedijata-vo-kochani/
https://alfa.mk/eu-za-apseneto-na-imamoglu-ochekuvame-turczija-da-se-pridrzhuva-do-najvisokite-demokratski-standardi-i-praktiki/


Cohérence des mots-clefs

Mot-clef Contenu Titre Mots-
clefs

Descripti
on

Niveaux
de titre

Ergonomie

Url Domaine : alfa.mk
Longueur : 7

Favicon Génial, votre site web dispose d'un favicon.

Imprimabilité Aucun style CSS pour optimiser l'impression n'a pu être trouvé.

Langue Bien. Votre langue est : mk.

Dublin Core Cette page ne profite pas des métadonnées Dublin Core.

Document

Doctype HTML 5

Encodage Parfait. Votre charset est UTF-8.

Validité W3C Erreurs : 23
Avertissements : 17

E-mail confidentialité Génial, aucune adresse e-mail n'a été trouvé sous forme de texte!

HTML obsolètes Génial! Nous n'avons pas trouvé de balises HTML obsolètes dans votre
code.

Astuces vitesse
Excellent, votre site n'utilise pas de tableaux imbriqués.

Mauvais, votre site web utilise des styles css inline.

Mauvais, votre site web contient trop de fichiers CSS (plus de
4).



Document
Mauvais, votre site web contient trop de fichiers javascript
(plus de 6).

Parfait : votre site tire parti de gzip.

Mobile

Optimisation mobile
Icône Apple

Méta tags viewport

Contenu FLASH

Optimisation

Sitemap XML Votre site web dispose d’une sitemap XML, ce qui est optimal.

https://alfa.mk/sitemap.xml

http://alfa.mk/sitemap.xml

Robots.txt http://alfa.mk/robots.txt

Votre site dispose d’un fichier robots.txt, ce qui est optimal.

Mesures d'audience Votre site web dispose d’une outil d'analytics, ce qui est optimal.

    Google Analytics
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